
UCHWAŁA NR LXXVIII.744.2023 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Darłowo, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  poz.1270 z późn. zm.),po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej i Finansów 
i Budżetu - Rada Gminy  Darłowo  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023  oraz określa 

ostateczny termin ich dokonania: 

1) Przebudowa nawierzchni drogi gminnej na części działki nr 283 w miejscowości Wiekowice poprzez 

utwardzenie nawierzchni płytami JOMB  do 28.06.2024 r. 

2) Opracowanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia boiska do piłki nożnej w miejscowości 

Kowalewiczki dz. nr 40/6 (obręb Kowalewice) do 28.06.2024 r. 

3) Usługa pełnienia funkcji inspektora nadzoru autorskiego i inwestorskiego w branży elektrycznej nad 

następującym zadaniem: „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Darłowo” z podziałem na części (w 

zakresie części 7 i 8 ) do 28.06.2024 r. 

4) Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Sińczyca dz. nr 193, 194, 195, 124/8 (obręb Sińczyca) oraz 

dz. nr 11/3 (obręb Nowy Kraków) do 28.06.2024 r. 

5) Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej w miejscowości Kowalewiczki dz. nr 100 i 85 

(obręb ewidencyjny Kowalewice) do 28.06.2024 r. 

6) Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej w miejscowości Sulimice dz. nr 4, 42, 44, 

47/1 i 51 (obręb ewidencyjny Sulimice) do 28.06.2024 r. 

7) Wykonanie wycinki drzewa oraz cięć interwencyjnych drzew zlokalizowanych na terenie miejscowości 

Słowino do 28.06.2024 r. 

8) Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Darłowo”. Przedmiot umowy obejmuje realizację Części 7 pod 

nazwą: Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Słowino do 28.06.2024 r. 

9) Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Darłowo”. Przedmiot umowy obejmuje realizację Części 8 pod 

nazwą: Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Stary Jarosław dz. nr 291/1, 40/1 i 292/3 (obręb Stary 

Jarosław) do 28.06.2024 r. 

10) Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Domasławice do 28.06.2024 r. 

11) Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Krupy do 28.06.2024 r. 

Id: 0FC218FF-9D7F-4C72-A8E3-E0807BFFB89B. Podpisany Strona 1



12) Opracowanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia ulicznego w miejscowości 13) Bukowo Morskie 

dz. nr 42/2 obręb Bukowo Morskie do 28.06.2024 r. 

13) Przedmiotem umowy jest zakup przyczepy do transportu wody pitnej typu T507/5, o poj. 5000 l. do 

28.06.2024 r. 

14) Remont drogi gminnej na działce nr 117/4 obręb ewidencyjny Zakrzewo do 28.06.2024 r. 

15) Remont drogi gminnej na działce nr 156/11 obręb ewidencyjny Kowalewice do 28.06.2024 r. 

16) Wykonanie prac remontowych dachu budynku Ośrodka Zdrowia w miejscowości Darłowo do 28.06.2024 r. 

17) Doposażenie placu zabaw w miejscowości Bukowo Morskie do 28.06.2024 r. 

18) Doposażenie placu zabaw w miejscowości Gleźnowo do 28.06.2024 r. 

19) Przebudowa dróg w miejscowości popegeerowskiej Palczewice w Gminie Darłowo do 28.06.2024 r 

20) Wykonanie instalacji LAN oraz instalacji nagłośnieniowej w ramach zadania „Budowa sali gimnastycznej 

przy szkole w Dąbkach do 28.06.2024 r. 

21) Dostawa oraz montaż wyposażenia sali gimnastycznej w miejscowości Dąbki do 28.06.2024 r. 

22) Modernizacja nawierzchni drogi gminnej poprzez ułożenie płyt JOMB w miejscowościach: Jeżyczki 

i Wiekowice”. Przedmiot umowy obejmuje realizację Części 1 pod nazwą: Modernizacja nawierzchni drogi 

gminnej poprzez ułożenie płyt JOMB w miejscowości Jeżyczki. do 28.06.2024 r. 

23) Opracowanie dokumentacji projektowej budowy przyłącza elektrycznego 0,4 kV do zasilenia przepompowni 

P1 w miejscowości Sińczyca działka nr 190 obręb Sińczyca. do 28.06.2024 r. 

24) Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do wykonania usługę sprawowania nadzoru autorskiego dla 

zadania „Budowa sali gimnastycznej przy szkole w Dąbkach”. do 28.06.2024 r. 

25) Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji projektowej rozbudowy Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych w miejscowości Krupy dz. nr 398/6 (obręb Krupy) do 28.06.2024 r. 

26) Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Cisowo do 28.06.2024 r. 

27) Budowa sali gimnastycznej przy szkole w Dąbkach do 28.06.2024 r. 

28) Sporządzenie opinii dendrologicznej 57 szt. drzew – pomników przyrody zlokalizowanych na terenie gminy 

Darłowo do 28.06.2024 r. 

29) Odmulenie rowu o dł. ok. 1180,0 m w miejscowości Dąbki do 28.06.2024 r. 

30) Modernizacja odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dabki do 28.06.2024 r. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa  w § 1, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: 0FC218FF-9D7F-4C72-A8E3-E0807BFFB89B. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: 0FC218FF-9D7F-4C72-A8E3-E0807BFFB89B. Podpisany Strona 3



                                                                                                Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr LXXVIII.744.2023 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2023 

 

Dział Rozdział 
parag

raf 
Treść 

Wydatki 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

 
600 

 
60016 

 
6050 

Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej na części działki nr 283 w 
miejscowości Wiekowice poprzez 
utwardzenie nawierzchni płytami 
JOMB 

 

37195,20  37 195,20 

 
 

600 

 
 

60016 

 
 
6050 

„Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy drogi gminnej 
w miejscowości Kowalewiczki dz. nr 
100 i 85 (obręb ewidencyjny 
Kowalewice)”  

 

30 000,00  30 000,00 

600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowej przebudowy drogi 
gminnej w miejscowości Sulimice 
dz. nr 4, 42, 44, 47/1 i 51 (obręb 
ewidencyjny Sulimice) 
 

51 000,00  51 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa dróg w 
miejscowości popegeerowskiej 
Palczewice w Gminie Darłowo 
 

344 449,31  344 449,31 

600 60016 6050 

„Modernizacja nawierzchni 
drogi gminnej poprzez ułożenie 
płyt JOMB w miejscowościach: 
Jeżyczki i Wiekowice”. 
Przedmiot umowy obejmuje 
realizację Części 1 pod nazwą: 
Modernizacja nawierzchni drogi 
gminnej poprzez ułożenie płyt 
JOMB w miejscowości Jeżyczki. 
 

264 450,00  264 450,00 

600 60016 4270 

Remont drogi gminnej na 
działce nr 156/11 obręb 
ewidencyjny Kowalewice 
 

16 000,00 16 000,00  

600 60016 4270 

Remont drogi gminnej na 
działce nr 117/4 obręb 
ewidencyjny Zakrzewo 
 

36 000,00 36 000,00  

Id: 0FC218FF-9D7F-4C72-A8E3-E0807BFFB89B. Podpisany Strona 1



700 70005 4270 

Wykonanie prac remontowych 
dachu budynku Ośrodka 
Zdrowia w miejscowości 
Darłowo 
 

95 000,00 95 000,00  

801 80101 6050 

Wykonanie instalacji LAN oraz 
instalacji nagłośnieniowej w 
ramach zadania „Budowa sali 
gimnastycznej przy szkole w 
Dąbkach 
 

135 300,00  135 300,00 

801 80101 6050 

Dostawa oraz montaż 
wyposażenia sali gimnastycznej 
w miejscowości Dąbki 
 

150 675,00  150 675,00 

801 80101 6050 

Zamawiający zleca, a 
Wykonawca przyjmuje do 
wykonania usługę sprawowania 
nadzoru autorskiego dla zadania 
„Budowa sali gimnastycznej 
przy szkole w Dąbkach”. 
 

5 535,00  5 535,00 

801 80101 6050 

Budowa sali gimnastycznej przy 
szkole w Dąbkach 
 

2 621 379,39  2 621 379,39 

900 90001 6060 

Przedmiotem umowy jest zakup 
przyczepy do transportu wody 
pitnej typu T507/5, o poj. 5000 
l. 
 

47 586,24  47 586,24 

900 90001 6050 

Rozbudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Sińczyca dz. nr 193, 
194, 195, 124/8 (obręb Sińczyca) 
oraz dz. nr 11/3 (obręb Nowy 
Kraków) 

 

220 000,00  220 000,00 

900 90001 6050 
Modernizacja odcinka kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Dąbki 

154 706,66  154 706,66 

900 90015 4300 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy przyłącza 
elektrycznego 0,4 kV do 
zasilenia przepompowni P1 w 
miejscowości Sińczyca działka nr 
190 obręb Sińczyca. 
 

3 936,00 3 936,00  

900 90015 6050 

Usługa pełnienia funkcji inspektora 
nadzoru autorskiego i 
inwestorskiego w branży 
elektrycznej nad następującym 
zadaniem: „Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Darłowo” z podziałem na części (w 
zakresie części 7 i 8 ) 

5 043,00  5 043,00 

Id: 0FC218FF-9D7F-4C72-A8E3-E0807BFFB89B. Podpisany Strona 2



900 90015 6050 

„Budowa oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy Darłowo”. Przedmiot 
umowy obejmuje realizację Części 
7 pod nazwą: Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Słowino 

 

149 305,83  149 305,83 

900 90015 6050 

„Budowa oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy Darłowo”. Przedmiot 
umowy obejmuje realizację Części 
8 pod nazwą: Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Stary 
Jarosław dz. nr 291/1, 40/1 i 292/3 
(obręb Stary Jarosław) 

 

104 594,17  104 594,17 

900 90015 6050 

Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Domasławice 
 

53 500,00  53 500,00 

900 90015 6050 

Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Krupy 
 

22 500,00  22 500,00 

900 90015 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Bukowo Morskie 
dz. nr 42/2 obręb Bukowo 
Morskie 
 

3 200,00  3 200,00 

900 90015 6050 

Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Cisowo 
 

156 210,00  156 210,00 

900 90026 6050 

Opracowanie pełnobranżowej 
dokumentacji projektowej 
rozbudowy Punktu 
Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Krupy dz. nr 398/6 
(obręb Krupy) 
 

105 000,00  105 000,00 

900 90095 4300 

Wykonanie wycinki drzewa oraz 
cięć interwencyjnych drzew 
zlokalizowanych na terenie 
miejscowości Słowino 

 

21 200,00 21 200,00  

900 90095 4300 

Sporządzenie opinii 
dendrologicznej 57 szt. drzew – 
pomników przyrody 
zlokalizowanych na terenie 
gminy Darłowo 
 

15 000,00 15 000,00  

921 92109 4210 

Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Gleźnowo 
 

7 000,00 7 000,00  

Id: 0FC218FF-9D7F-4C72-A8E3-E0807BFFB89B. Podpisany Strona 3



921 92109 6050 

Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Bukowo Morskie 
 

20 000,00  20 000,00 

926 92695 4300 

,,Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy oświetlenia 
boiska do piłki nożnej w 
miejscowości Kowalewiczki dz. nr 
40/6 (obręb Kowalewice)” 

 

3 936,00 3 936,00  

010 01008 4300 

Odmulenie rowu o dł. ok. 
1180,0 m w miejscowości Dąbki 
 

61 500,00 61 500,00  

   OGÓŁEM 4 941 201,80 259 572,00 4 681 629,80 

 
 
 
 
 
 
 

Id: 0FC218FF-9D7F-4C72-A8E3-E0807BFFB89B. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LXXVIII.744.2023 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1
	pkt 28 w § 1
	pkt 29 w § 1
	pkt 30 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-12-29T09:17:14+0100
	Henryk Ignatowicz




